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INWESTOR:
AM Bulding Sp. z 0.0. 4 B
“EENBUILDING
\f/f
PROJEKTANT:
AIK - GROUP
LOKALIZACJA:

ul. Szuwaréw 26
87-100 Torun

UWAGI:

Niniejsze dane s3 pogladowe i mogg odbiegac¢ od ostatecznego projektu realizacji.

Elementy aranzacji mieszkania nie stanowig ofert handlowej, tj. drzwi wewnetrzne, ceramika sanitarna, meble sprzet AGD i RTV.

Wymiary pomieszczen zostaty podane w $wietle konstrukcji (przed wykoriczeniem tynkiem).

Powierzchnie uzytkowe pomieszczen zostaty podane w stanie wykoriczonym z uwzglednieniem tynkéw o gr. 1,5cm ( zgodnie z Polskg Normag PN-ISO 9836 1997 Wiasciwosci uzytkowe
w budownictwie ).

KARTA MIESZKANIA

MIESZKANIE 0.5

2P+AK

+ T 20,90

0.7.1 komunikacja
0.7.2 tazienka
0.7.3 pokdj + ak
0.7.4 pokdj

8,71 m?
3,45 m?
18,69 m?
8,99 m?

POWIERZCHNIA UZYTKOWA MIESZKANIA:

39,84 m?

SKALA :




